
G. M. Educación Primaria ZARAGOZA correo TITULACIÓN correo 
26690 Didáctica general y curriculum Mauri Medrano, Marta mmauri@unizar.es Latorre Cosculluela, Cecilia clatorre@unizar.es
26602 Educación social e intercultural Coma Roselló, Teresa tcoma@unizar.es Malón Marco, Agustín agusmalo@unizar.es
26603 La escuela como espacio educativo Cano Escoriaza, Jacobo jcano@unizar.es Cano Escoriaza, Jacobo jcano@unizar.es
26604 Maestro y relación educativa Berbegal Vázquez, Alfredo abrbgal@unizar.es Berbegal Vázquez, Alfredo abrbgal@unizar.es
26605 La eduación en la sociedad del conocimiento García Goncet, Daniel dggoncet@unizar.es García Goncet, Daniel dggoncet@unizar.es
26617 Atención a la diversidad Sobradiel, Natalia nsobradi@unizar.es Cored Bandrés, Sergio scoban@unizar.es
31104 Atención temprana en comunicación y lenguaje Arraiz Pérez, Ana María aarraiz@unizar.es Arraiz Pérez, Ana María aarraiz@unizar.es
26638 Innovación en la escuela inclusiva Vigo Arrazola, Begoña mbvigo@unizar.es Vigo Arrazola, Begoña mbvigo@unizar.es
31101 Intervención educativa y diversidad Arranz Martínez, Mª Pilar parranz@unizar.es Arranz Martínez, Mª Pilar parranz@unizar.es
26616 Prácticas escolares I Vázquez Toledo, Sandra svaztol@unizar.es Ramo Garzarán, Rosario Marta rmarta@unizar.es
26691 Prácticas escolares en audición y lenguaje Arranz Martínez, Mª Pilar parranz@unizar.es Ramo Garzarán, Rosario Marta rmarta@unizar.es
26697 Prácticas escolares en pedagogía terapéutica Arranz Martínez, Mª Pilar parranz@unizar.es Ramo Garzarán, Rosario Marta rmarta@unizar.es
26699 Trabajo Final de Grado Cano Escoriaza, Jacobo jcano@unizar.es Quilez Robres, Alberto aquilez@unizar.es
31102 El proceso de enseñanza en la escuela multigrado Vigo Arrazola, Begoña mbvigo@unizar.es Abós Olivares, Pilar pabos@unizar.es
31103 El contexto de la educación en territorios rurales Lorenzo Lacruz, Juan jlorenzo@unizar.es Abós Olivares, Pilar pabos@unizar.es
26634 Atención temprana Sara González Yubero sara.gonzalez@unizar.es Sara González Yubero sara.gonzalez@unizar.es

Mención Profesor coordinador en Zaragoza

Audición y 
Lenguaje COORDINADOR/A de la Titulación

Pedagogía 
Terapéutica CCOORDINADOR/A de la Titulación
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